ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА  № 57
СОБРАНИЯ ЧЛЕНОВ ПРЕЗИДИУМА
НЕКОММЕРЧЕСКОГО ПАРТНЕРСТВА
СРО «Деловой Союз Оценщиков»
Дата проведения собрания – 07 июня 2018 г.
Место проведения собрания – г. Москва
Форма проведения собрания – совместное очное присутствие
Форма голосования по вопросам повестки дня – открытое
Собрание открыто – 09 часов 05 минут.
Присутствовали:
Члены Президиума Партнерства в составе 8 человек, в том числе 5 человек, по доверенности.

Кворум для проведения собрания членов, постоянно действующего коллегиального органа управления Некоммерческого партнерства СРО «Деловой Союз Оценщиков» - Президиума Партнерства в соответствии с действующим законодательством РФ и уставом Некоммерческого партнерства «Деловой Союз Оценщиков» имеется, собрание правомочно принимать решения.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Выборы Председателя и назначение Секретаря собрания членов Президиума Некоммерческого партнерства СРО «Деловой Союз Оценщиков» (далее Партнерство).
2. Прекращение членства в Партнерстве ".
По первому вопросу повестки дня:
 ПОСТАНОВИЛИ: Избрать Председателем собрания членов Президиума Партнерства - Ворончихина Демиана Валерьевича; назначить Секретарем собрания  - Шевцову Ирину Анатольевну.

[bookmark: _GoBack][bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4]По второму вопросу повестки дня:
ПОСТАНОВИЛИ: Прекратить членство в Партнерстве, на основании личного заявления, в соответствии со ст.24 ФЗ №135ФЗ РФ и п.6.1.1. ст. 6 Положения о членстве в Партнерстве, следующих лиц:

1. Палащенко Виктория Александровна, номер в реестре 0649;
2. Асташев Александр Владимирович, номер в реестре 0378;
3. Цветков Александр Александрович, номер в реестре 0267;
4. Дудкин Александр Николаевич, номер в реестре 0080;
5. Енова Юлия Владимировна, номер в реестре 0842;
6. Антонова Светлана Евгеньевна, номер в реестре 0518;
7. Каряев Олег Александрович, номер в реестре 0910;
8. Пелипенко Максим Вячеславович, номер в реестре 0642;
9. Скворцова Татьяна Александровна, номер в реестре 0309;
10. Плюхина Светлана Алевтиновна, номер в реестре 0722;
11. Нагорный Денис Александрович, номер в реестре 0534;
12. Беловодский Андрей Витальевич, номер в реестре 0639;
13. Винзовский Андрей Викторович, номер в реестре 0039;
14. Галкина Надежда Петровна, номер в реестре 0513;
15. Денисов Андрей Сергеевич, номер в реестре 0697;
16. Ненашев Владимир Викторович, номер в реестре 0357;
17. Нестерович Татьяна Валерьевна, номер в реестре 0355

Собрание закрыто: 10 часов 30 минут 07 июня 2018 г.
Окончательная редакция протокола изготовлена 07 июня 2018 г.

Председатель собрания:

Ворончихин Д.В.

	Секретарь собрания:

	Шевцова И.А.